
UCHWAŁA NR VII/35/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt. 3, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2015 rok o kwotę 161.020,60 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia złotych sześćdziesiat groszy), w tym:

1) dochody bieżące - zmniejszenie 189.794,00 zł;

2) dochody majątkowe - zwiększenie o 28.773,40 zł;

załącznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2015 rok o kwotę 161.020,60 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia złotych sześćdziesiąt groszy), w tym:

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 607.682,60 zł;

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o 446.662,00zł;

załącznik nr 2, Tabela Nr 2, 2a

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 446.662,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści 
sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa złote).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 11 do uchwały Nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z Tabelą Nr 3, stanowiącą załacznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok o kwotę 96.840,15 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści złotych piętnaście groszy), w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zmniejszenie o 96.840,15zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 10 do uchwały Nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z Tabelą Nr 4, stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Zmniejsza się plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej o kwotę 
96.836,15 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych piętnaście groszy).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 12 do uchwały Nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z Tabelą Nr 5, stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Zmniejsza się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych).

2. W związku z dokonanymi zmianami Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/19/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z Tabelą Nr 6, stanowiącą załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 1 z 15



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 2 z 15



Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
Zmniejsze

nia

W tym:

Bieżące
Majątkowe

Własne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 ROLNICWO I ŁOWIECTWO 28 773,40 0 0 0 28 773,40

01010 Infrastruktura wodociągowaq i sanitacyjna wsi 28 773,40 0 0 0 28 773,40

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

28 773,40 0 0 0 28 773,40

2. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 575.275,00 -575.275,00 0 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

0 575.275,00 -575.275,00 0 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0 575.275,00 -575.275,00 0 0

3. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 130.467,00 -130.467,00 0 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0 130.467,00 -130.467,00 0 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 130.467,00 -130.467,00 0 0

4. 852 POMOC SPOŁECZNA 9.098,00 68.425,00 4.152,00 -63.479,00 0

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

61.865,00 0 -61.865,00 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0 61.865,00 0 -61.865,00 0

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy spolecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0 1.937,00 -323,00 -1.614,00 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

0 1.614,00 0 -1.614,00 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych
gmin (związków gmin)

0 323,00 -323,00 0 0

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/35/158

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 1
DOCHODY NA 2015 ROK

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 3 z 15



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65,00 0 65,00 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych
gmin (związków gmin)

65,00 0 65,00 0 0

85216 Zasiłki stałe 9.033,00 0 9.033,00 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych
gmin (związków gmin)

9.033,00 0 9.033,00 0 0

85295 Pozostała działalność 0 4.623,00 -4.623,00 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych
gmin (związków gmin)

0 4.623,00 -4.623,00 0 0

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 575.275,00 0 575.275,00 0 0

90002 Gospodarka odpadami 575.275,00 0 575.275,00 0 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

575.275,00 0 575.275,00 0 0

Razem: 613 146,40 774.167,00 -126.315,00 -63.479,00 28 773,40

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 4 z 15



Dz
.

Rozd
z.

§ Treść
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia

Razem bieżące
(8+11+12+13+14+

15)

Jednostki budżetowe

dotacje

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

UE
Porę
czen
ia

Obsług
a długu

Razem
majątko

we
(17+18
+19+20)

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagrod
zenia i

pochodne

Zadania
statutowe

w
ty
m
U
E

Za
kup
,

obj
ęcie
akc
ji ,
udz
iałó
w

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

010
ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO 67.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.000,00 67.000,00 0 0 0

01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

67.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.000,00 67.000,00 0 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

67.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.000,00 67.000,00 0 0 0

Przebudowa
wodociągu
Kopanka - Dąbrowa
- Bukowiec

67.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.000,00 67.000,00 0 0 0

600
TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ 58.609,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.609,00 58.609,00 0 0 0

60016
Drogi publiczne
gminne 58.609,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.609,00 58.609,00 0 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

58.609,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.609,00 58.609,00 0 0 0

Budowa dróg
osiedlowych w
Kalonce, Kopance,
Starych
Skoszewach,
Lipinach,
Plichtowie,
Moskwie, Grabinie,
Boginii

28 773,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28.773,00 28.773,00 0 0 0

Przebudowa drogi
gminnej nr 106302E
w miejscowości
Bukowiec

29.836,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.836,00 29.836,00 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/35/158

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 2
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

ZADANIA WŁASNE

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 5 z 15



750 ADMINISTRACJ
A PUBLICZNA 21.461,16 113.662,69 -92.201,53 -85.629,68 -49.732,82 -35.896,86 0 -10.000,00 3.428,15 0 0 0 0 0 0 0

75011
Urzędy wojewódzkie

0 3.184,80 -3.184,80 -3.184,80 -184,80 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0 184,80 -184,80 -184,80 -184,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych 0 3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020
Starostwa
powiatowe 0 322,10 -322,10 -322,10 -322,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0 322,10 -322,10 -322,10 -322,10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 0 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin

6.000,00 88.122,78 -82.122,78 -82.122,78 -49.225,92 -32.896,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0 27.000,00 -27.000,00 -27.000,00 -27.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0 14.225,92 -14.225,92 -14.225,92 -14.225,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0 13.000,00 -13.000,00 -13.000,00 -13.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 6.000,00 0 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 24.896,86 -24.896,86 -24.896,86 0 -24.896,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

0 8.000,00 -8.000,00 -8.000,00 0 -8.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095
Pozostała
działalność

15.461,16 12.033,01 3.428,15 0 0 0 0 0 3.428,15 0 0 0 0 0 0 0

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

4.265,47 0 4.265,47 0 0 0 0 0 4.265,47 0 0 0 0 0 0 0

4308
Zakup usług
pozostałych

11.195,69 0 11.195,69 0 0 0 0 0 11.195,69 0 0 0 0 0 0 0

4309
Zakup usług
pozostałych

0 12.033,01 -12.033,01 0 0 0 0 0 -12.033,01 0 0 0 0 0 0 0

801
OŚWIATA I
WYCHOWANIE 521.118,00 514.418,67 -314.353,67 -312.153,678 -158.553,67 -153.600,00 0 -2.200,00 0 0 0 321.053,00 321.053,00 0 0 0

80101
Szkoły podstawowe

321.053,00 328.956,25 -328.956,25 -324.256,25 -210.756,25 -113.500,00 0 -4.700,00 0 0 0 321.053,00 321.053,00 0 0 0

3020

Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

0 4.700,00 -4.700,00 0 0 0 0 -4.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0 156.210,42 -156.210,42 -156.210,42 -156.210,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0 17.491,83 -17.491,83 -17.491,83 -17.491,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0 30.384,00 -30.384,00 -30.384,00 -30.384,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 6 z 15



4120
Składki na Fundusz
Pracy 0 6.670,00 -6.670,00 -6.670,00 -6.670,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 0 41.300,00 -41.300,00 -41.300,00 0 -41.300,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
książek

0 3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0 -3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 0 25.000,00 -25.000,00 -25.000,00 0 -25.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

0 6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 0 -6.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych 0 34.100,00 -34.100,00 -34.100,00 0 -34.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe 0 1.100,00 -1.100,00 -1.100,00 0 -1.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420
Podróże służbowe
zagraniczne 0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

321.053,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321.053,00 321.053,00 0 0 0

Rozbudowa Szkoły
Podstawowej w
Starych Skoszewach

321.053,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321.053,00 321.053,00 0 0 0

80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

0 11.736,26 -11.736,26 -11.136,26 -8.136,26 -3.000,00 0 -600,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

0 600,00 -600,00 0 0 0 0 -600,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0 3.800,00 -3.800,00 -3.800,00 -3.800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0 900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 0 150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0 3.286,26 -3.286,26 -3.286,26 -3.286,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
książek

0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110
Gimnazja

0 172.226,16 -172.226,16 -172.226,16 -136.626,16 -35.600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0 97.715,16 -97.715,16 -97.715,16 -97.715,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

0 3.100,00 -3.100,00 -3.100,00 -3.100,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0 22.756,00 -22.756,00 -22.756,00 -22.756,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 0 3.055,00 -3.055,00 -3.055,00 -3.055,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 7 z 15



4170
Wynagrodzenia
bezosobowe 0 10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 0 10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
książek

0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0 4.000,00 -4.000,00 -4.000,00 0 -4.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Składki na Fundusz
Pracy 0 5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0 -5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych 0 600,00 -600,00 -600,00 0 -600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych 0 10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0 -10.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe 0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420
Podróże służbowe
zagraniczne 0 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

0 500,00 -500,00 -500,00 0 -500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych 0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0 -1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań
wymagającycyh
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

5.934,42 0 5.934,42 5.334,42 5.334,42 0 0 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

600,00 0 600,00 0 0 0 0 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

3.800,00 0 3.800,00 3.800,00 3.800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

484,42 0 484,42 484,42 484,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

900,00 0 900,00 900,00 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 150,00 0 150,00 150,00 150,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i

194.130,58 0 194.130,58 191.630,58 191.630,58 0 0 2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 8 z 15



metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach
profilowanych i
szkołach
zawodowych oraz
szkołach
artystycznych

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

2.500,00 0 2.500,00 0 0 0 0 2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenie
osobowe
pracowników

157.065,58 0 157.065,58 157.065,58 157.065,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

3.000,00 0 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

27.640,00 0 27.640,00 27.640,00 27.640,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy 3.925,00 0 3.925,00 3.925,00 3.925,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852
POMOC
SPOŁECZNA 9.098,00 4.946,00 4.152,00 -323,00 0 -323,00 0 4.475,00 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane
za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z
pomocy społecznej,
niektóre
świadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach w
centrum integracji
społecznej

0 323,00 -323,00 -323,00 0 -323,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

0 323,00 -323,00 -323,00 0 -323,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

65,00 0 65,00 0 0 0 0 65,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne 65,00 0 65,00 0 0 0 0 65,00 0 0 0 0 0 0 0 0

85216
Zasiłki stałe

9.033,00 0 9.033,00 0 0 0 0 9.033,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne 9.033,00 0 9.033,00 0 0 0 0 9.033,00 0 0 0 0 0 0 0 0

85295
Pozostała
działalność 0 4.623,00 -4.623,00 0 0 0 0 -4.623,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne 0 4.623,00 -4.623,00 0 0 0 0 -4.623,00 0 0 0 0 0 0 0 0

854

EDUKACYJNA
OPIEKA
WYCHOWAWCZ
A

0 6.700,00 -6.700,00 -6.700,00 -4.700,00 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85401
Świetlice szkolne

0 6.700,00 -6.700,00 -6.700,00 -4.700,00 -2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe 0 4.700,00 -4.700,00 -4.700,00 -4.700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 9 z 15



wynagrodzenie
roczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i
książek

0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

0 135.096,40 -135.096,40 -38.260,25 0 -38.260,25 -96.836,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie ulic,
placów i idróg 0 38.260,25 -38.260,25 -38.260,25 0 -38.260,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260
Zakup energii

0 4.260,25 -4.260,25 -4.260,25 0 -4.260,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych 0 34.000,00 -34.000,00 -34.000,00 0 -34.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej 0 96.836,15 -96.836,15 0 0 0 -96.836,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2650

Dotacja
przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

0 96.836,15 -96.836,15 0 0 0 -96.836,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921

KULTURA I
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

0 4,00 -4,00 0 0 0 -4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116
Biblioteki

0 4,00 -4,00 0 0 0 -4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

0 4,00 -4,00 0 0 0 -4,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 677.286,16 774.827,76 -544.203,60 -443.066,60 -212.986,49 -230.080,11 -96.840,15 -7.725,00 3.428,15 0 0 446.662,00 446.662,00 0 0 0

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 10 z 15



Dz.
Rozd
z.

§ Treść
Zwię
ksze
nia

Zmniejs
zenia

Razem bieżące
(8+11+12+13+14+

15)

Jednostki budżetowe

dotac
je

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

UE
Poręc
zenia

Obsług
a długu

Razem
majątko

we
(17+18
+19+20)

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagrod
zenia i

pochodne

Zadania
statutowe

w
ty
m
U
E

Za
kup
,

obj
ęcie
akc
ji ,
udz
iałó
w

Wniesieni
e

wkładów
do spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

852
POMOC SPOŁECZNA

0 63.479,00 -63.479,00 -1.614,00 0 -1.614,00 0 -61.865,00 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0 61.865,00 -61.865,00 0 0 0 0 -61.865,00 0 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia społeczne

0 61.865,00 -61.865,00 0 0 0 0 -61.865,00 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

1.614,00 -1.614,00 -1.614,00 0 -1.614,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 0 1.614,00 -1.614,00 -1.614,00 0 -1.614,00 0 65,00 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM: 0 63.479,00 -63.479,00 -1.614,00 0 -1.614,00 0 -61.685,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela Nr 2a
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK

ZADANIA ZLECONE

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 11 z 15



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
+

zwiększenia/ -
zmniejszenia

Łączne koszty
finansowe w
2015 roku

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6050 Przebudowa wodociągu Kopanka - Dąbrowa - Bukowiec +67 000,00 152 000,00

2. 010 01010 6050
Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w Natolinie i Teolinie

9 985,27

3. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni Dobieszków wraz z nowym odwiertem 570 000,00

4. 010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w Natolinie i Teolinie - w ramach operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy
Nowosolna poprzez modernizację hydroforni Dobieszków wraz nowym odwiertem oraz
budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I”

538 660,91

5. 010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki ściekowej Gminy Nowosolna poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w Natolinie i Teolinie - w ramach operacji „Poprawa atrakcyjności Gminy
Nowosolna poprzez modernizację hydroforni Dobieszków wraz nowym odwiertem oraz
budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Natolin - etap I”

368 945,82

6. 600 60004 6060 Wiata przystankowa w miejscowości Grabina 8 000,00

7. 600 60004 6060 Wiaty przystankowe w miejscowości Kalonka 13 000,00

8. 600 60004 6060 Wiaty przystankowe w miejscowości Wiączyń Dolny 10 800,00

9. 600 60014 6300 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1150E w miejscowości Byszewy 30 000,00

10. 600 60014 6300
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1151E i nr 2913E w miejscowości Wiączyń
Dolny 50 000,00

11. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości
Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka 100 000,00

12. 600 60016 6050
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Boginii +28 773,00 228 773,00

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106309E Plichtów – Moskwa 10 000,00

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106301E w miejscowości Wiączyń Dolny 50 000,00

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106302E w miejscowości Bukowiec +29 836,00 229 836,00

16. 700 70005 6060 Zakup gruntów 30 000,00

17. 754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP w Starych Skoszewach 10 000,00

18. 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach +321 053,00 671 053,00

19 900 90015 6050
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy ul. Pszenicznej w miejscowości Wódka

5 000,00

20. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ul. Kasztanowej w miejscowości Grabina 30 000,00

21. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulic osiedlowych w miejscowości Kopanka 25 000,00

22. 900 90095 6050 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00

23. 900 90095 6060 Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac Centrum Wsi w miejscowości Lipiny 9 000,00

24. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Moskwa 6 500,00

25. 900 90095 6060 Zakup namiotu biesiadnego do sołectwa Stare Skoszewy 7 500,00

26. 900 90095 6060 Doposażenie w infrastrukturę placu Centrum Wsi Teolin 7 575,36

27. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Kalonce 200 000,00

Ogółem: + 446 662,00 3 521 629,36

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/35/158

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 3
Zadania inwestycyjne w 2015 roku

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 12 z 15



Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/-
zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem
(11+12)

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00 180 000,00 180 000,00

754 75412 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

18 500,00 0 0 0 0 18 500,00 18 500,00 0

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

180.000,00 180.000,00 180.000,00 0 0 0 0 0

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

250.000,00 250.000,00 0 0 250.000,00 0 0 0

851 85154 2360 Dotacje celowe z z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

25 000,00 0 0 0 0 25 000,00 25 000,00 0

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

- 96 836,15 592 637,85 592 637,85 0 592 637,85 0 0 0 0

921 92105 2360 Dotacje celowe z z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10.000,00 0 0 0 0 10.000,00 10.000,00 0

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie)

450 000,00 450 000,00 0 0 450 000,00 0 0 0

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(Biblioteka)

-4,00 142 092,00 142 092,00 0 0 142 092,00 0 0 0

926 92605 2360 Dotacje celowe z z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000,00 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0

926 92605 2820 Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysków (działalność
sportowa)

60 000,00 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 0

Ogółem: -96 840,15 1 918 229,85 1 794 729,85 360 000,00 592 637,85 842.092,00 123 500,00 123 500,00 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/35/158

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 4
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna w 2015 roku

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 13 z 15



Symbol
Wyszczególnienie

+ zwiększenia/
- zmniejszenia

Plan
na rok 2015Dział Rozdz. §

I. Stan środków obrotowych na początek roku 47 612,00

II. Przychody - 96 836,15 1 572 637,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 96 836,15 1 572 637,85

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 96 836,15 1 572 637,85

0830 Wpływy z usług 980 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa - 96 836,15 592 637,85

III. Koszty - 96 836,15 1 544 636,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 96 836,15 1 544 636,85

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 96 836,15 1 544 636,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 336,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
86 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 96 836,15 528 857,85

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 9 900,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00

4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 70 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2 500,00

4720 Amortyzacja 2 000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 75 613,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/35/158

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 5
Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej

na rok 2015

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 14 z 15



Dział Rozdz. § Źródło dochodów
Planowane dochody na 2015 rok

Ogółem
z tego:
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 413,00 413,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 413,00 413,00 0,00

0830 Wpływy z usług
/opłaty za udostępnienie danych osobowych/

413,00 413,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00 9 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 000,00 9 000,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

9 000,00 9 000,00 0,00

Ogółem 9 413,00 9 413,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/35/158

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Tabela Nr 6
Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Nowosolna
na rok 2015

Id: 676DE535-9C2B-4168-A84E-74B77D18A548. Podpisany Strona 15 z 15




